Администрация Усть-Бузулукского сельского поселения
ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по теме: Об  общественном обсуждении проекта муниципальной программы,  направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории  Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на  2017 год
от 27 апреля 2017 г. №1
Дата и время проведения: 27 апреля 2017 года с 16-00 до 17-00 часов местного времени.
Место проведения: Российская Федерация, Волгоградская область, Алексеевский район, ст. Усть-Бузулукская, ул. Советская, 88.
Количество участников публичных слушаний – 4 человек, в том числе:
граждане, зарегистрировавшиеся для участия в публичных слушаниях в установленном порядке – 0;
Состав общественной комиссии:
Николюкин Ю.А. – глава Усть-Бузулукского сельского поселения
Черепенников П.В. – представитель политической партии «Единая Россия»
Зарубина О.В. – представитель политического движения "Общественный совет сторонников"
Филиппова Л.Н. – представитель общественной организации "ЖКХ «Захоперский».
ПОВЕСТКА ДНЯ:
	Рассмотрение предложений граждан, организаций о благоустройстве парка «70 лет Победы» на 2017 год в разрезе муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды» и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области.
СЛУШАЛИ:
	Титова Н.А. – в соответствии с Постановлением администрации Усть-Бузулукского сельского поселения от 30 марта 2017 года № 31 Об утверждении Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций для включения общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы,  направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории  Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на  2017 год и Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы (далее – Порядок) в период с 31 марта по 30 апреля 2017 года был осуществлен прием предложений от граждан и организаций по благоустройству парка «70лет Победы» обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды». Письменных и электронных предложений не получено.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить в целом проект муниципальной программы направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории  Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на  2017 год и рекомендовать его к утверждению.
 Голосовали: за – 4, против – нет, воздержались – нет.
Председатель общественной комиссии
по обеспечению реализации
муниципальной программы
«Формирование современной
городской среды»                        ________________________ Ю.А.Николюкин
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                     ________________________  Е.Е.Елисеева